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koondise selle sügise avaõhtul 
1. oktoobril kuulati esimehe 
Ain Nurga meenutusi oma koo
lipõlvest Viru-Maidla ja Püs
si koolis. Uskumatuna tundub 
tänapäeva koolilapsele see 
karistuste hulk, mis dii kasu
tusel koolides veel XX sajan
di teisel kümnendil: liinealiga 
(joonlauaga) näppudele löö
mine, kõrvupidi klassi ette ti- 
rimine, häbistava sildi kaela- 
riputamine, hernestel põlvita
mine (nimelt selleks tehtud 
laual, millelt ei saanud her
neid salamisi ära veeretada) 
jne., ine. Põnev oli kuulata, 
kuidas edumeelne naisõpetaja 
tegi 1917. aastal koolis koos 
lastega revolutsiooni, laskis 
maha võtta tsaari ja tema pe
rekonnaliikmete pildid, laul
da «Priius, kallis anne». Järg
misel päeval tõsteti koolijuha
taja käsul jälle kõik ajutiselt 
oma endistele kohtadele, õpe
tajanna vaid nuttis köögis.

A. Nurk ori oma mälestus

tele lisaks hankinud huvitavat 
dokumentaalmaterjali ja vorr 
mistanud põhjaliku uurimis
töö. t

Oma kooliteest pajatasid ka 
H. Laane, V. Marvet, E. Arand 
jt. kokkutulnud. Väsimatu pe
renaine L. Kaseioo oli küpse- 
tanud. maitsvaid pirukaid ja 
keetnud teed, et oleks mõnu
sam vestelda.

Arutati läbi ka eeloleva te
gevusaasta plaan. Kokku tul
lakse iga kuu viimasel nelja
päeval kell 17 linna metoodi- 
kakabinetis. Järgmisel korral, 
29. oktoobril alustab õile Kull 
vaidlusõhtut «Tänapäeva õpi
lane, tema ideaalid», oodatakse 
jälle kõigi asjahuviliste kaasa
löömist. Novembri lõpul sõide
takse kahepäevasele ekskur
sioonile Riiga, külastatakse 
muuseume ja orelikontserti 
toomkirikus. Detsembris tuleb 
nääriõhtu koos tervishoiutöö
tajate seeniornaiskooriga, kes 
laulab rahvalaule ja korraldab 
näärimänge. Näärivanale an

takse kingikotti ainult oma
valmistatud kingitusi.

Jaanuaris kuulatakse arsti 
nõu oensionäri tervise säilita
miseks, sest 1982. aasta on üle
maailmselt kuulutatud pika ea 
saavutamise aastaks. Veeb
ruaris tähistatakse Nõukogude 
armee aastapäeva koos sõja
veteranidega. Märtsis loode
takse Tiina Nurga juhtimisel 
külastada TRÜ uut raamatuko
gû  ühtlasi märgitakse sellega 
Tartu ülikooli 350. sünnipäe
va. Aprilli lõpuks peaks või
malikult igaühel valmimä min
gi omaloominguline töö (joo
nistus, maal, luuletus, mäles
tuste kiriapanek, helitöö, käsi
töö vms.), mida siis ühiselt 
vaadatakse-kuulatakse ja hin- 
'natakse.

Tegevusaasta lõpetame nagu 
kahek eelmiselgi aastal- mai
kuus ilusate ilmade ajal. Koon
disse on end siiani registreeri
nud üle 60 endise pedagoogi, 
tulijaid oodatakse veelgi.

VALVE REHEMA


